

Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei

Valoarea de deviz 1 053 745,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1.						
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	42,77	125,51 0,00	5 368,01 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,77	9 524,97 317,15	407 383,09 13 564,42
Total Capitolul 1.					412 751,10	
Incluziv salariu					13 564,42	
2. Capitolul 2.						
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	636,00	4,14 3,21	2 632,85 2 041,56
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.10 cm	m3	63,60	736,94 51,36	46 869,49 3 266,50
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si	1000 m2	0,64	325 475,48	208 304,31

		imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - B200, clasa Bc15 Material marunt (scinduri)=1,015			2 715,02	1 737,61
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	84,80	299,52 109,14	25 399,72 9 255,07
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	769,56	25,82 2,76	19 872,43 2 124,45
Total Capitolul 2.						303 078,79
Incluziv salariu						18 425,19

Прямые затраты	Lei	715 829,89
Asigurarea sociala	24,00 %	7 677,51
Total	100,00 +	723 507,40
Cheltuieli de regie	14,50 %	104 908,57
Total	100,00 +	828 415,97
Beneficiu	6,00 %	49 704,96
Total	100,00 +	878 120,93
TVA	20,00 %	175 624,19

Total de viz:
Incluziv salariu

1 053 745,11
31 989,61

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)